
Witamy w DASHBOARD witryny DISH.   Kliknij na Web Address , aby skonfigurować swój adres 
internetowy.
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Zmień  swój adres internetowy na domenę dostarczoną przez DISH. Kliknij  pole tekstowe  i dodaj 
żądaną domenę.
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Oto domeny w DISH. Wybierz jedną, klikając na żądaną domenę .
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Tutaj możesz zobaczyć swój aktualny adres internetowy.   Uwaga: Link jest czerwony, jeśli domena nie 
jest dostępna.
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Kliknij ZAPISZ . 

Strona internetowa DISH — jak skonfigurować własną domenę

5 z 15



Zmiany zostały zapisane.
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Dodaj domenę niestandardową, przechodząc do Domena zewnętrzna. Jeśli masz domenę zewnętrzną, 
wpisz ją w polu tekstowym. 
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Kliknij  SPRAWDŹ DOMENĘ .

Strona internetowa DISH — jak skonfigurować własną domenę

8 z 15



Tutaj możesz zobaczyć, czy domena jest aktywna, kto jest jej właścicielem i gdzie jest zarejestrowana.
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Kliknij  UŻYJ DOMENY DLA SWOJEJ STRONY INTERNETOWEJ .
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Teraz możesz skonfigurować ustawienia swojej domeny zewnętrznej. 
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Tutaj zobaczysz dalsze kroki, które musisz wykonać na ekranie konfiguracji u swojego dostawcy 
domeny.
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Niektórzy z najpopularniejszych dostawców domen są tutaj pokazani, kliknij na swojego  dostawcę 
domeny,  aby uzyskać więcej informacji.   Uwaga: możesz mieć również innego dostawcę domeny.
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W sekcji Status domeny możesz zawsze sprawdzić, czy witryna DISH jest opublikowana.   To wszystko, 
gotowe.
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza
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